[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 48/2020
Ementa: Passar a máquina/retroniveladora nas ruas do Parque Valinhos.

Senhora Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Passar a máquina/retroniveladora nas ruas do Parque Valinhos”.

JUSTIFICATIVA

O descontentamento tomou conta daquela região, moradores querem manutenção das ruas que devido às chuvas de verão ficaram intransitáveis.

Valinhos, 16 de janeiro de 2020.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador - MDB